ОБРАЗЕЦ  заявления
на устройство временного примыкания

Заместителю руководителя
КГКУ «Управление автомобильных
дорог по Красноярскому краю»
Михалёву Евгению Михайловичу
 (г.Красноярск, ул.Робеспьера,7)

от Ф.И.О., адрес, телефон, E-mail
(для физ.лица)
или
Ф.И.О. руководителя, должность,
название предприятия, адрес, тел, E-mail
(для юр. лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу выдать технические требования и условия на устройство временного примыкания к автомобильной дороге (название автомобильной дороги), на км ___+___ м (справа, слева), с целью осуществления подъезда к (наименование объекта), сроком до_________.
Приложение:
· Схема размещения примыкания (выкопировка)
· Правоустанавливающие документы на земельный участок
· Паспорт
· При необходимости – документ, удостоверяющий полномочия представителя физического или юридического лица

Дата                                                                 Подпись